
 

 

1 

 
 

                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ                                                                
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ                                                                   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  
Ταχ. Δ/νση : Ρήγα Κοντορήγα 12        

Τ. Κ. 33100 Άμφισσα   
Πληροφορίες : Αρετή Μπαζδέκη   
Τηλέφωνο : 2265079007       
Fax : 2265079230                
e-mail : a.bazdeki@delphi.gov.gr  
   

 
 

AΠΟΦΑΣΗ 
                                                             

 ΘΕΜΑ: «Επανατοποθέτηση προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου   σε 
υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων, σχολικής περιόδου 2020-2021». 

  
Ο Αντιδήμαρχος Δήμου Δελφών 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 (Αρμοδιότητες του Δημάρχου) του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-
2010).  

2. Την με αρ.πρωτ.18011/03.09.2019 Απόφαση Δημάρχου Δελφών για τον Ορισμό Αντιδημάρχων και 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ:Ω09ΖΩ9Θ-ΝΡΖ).  

3.Την με αρ.πρωτ.17891/10.09.2020 απόφασή μας για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων, σχολικής περιόδου 
2020-2021». (ΑΔΑ:ΩΡΙΞΩ9Θ-ΟΙ6).  

4. Τις ανάγκες για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων του Δήμου Δελφών και την περαιτέρω 
εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία αυτών, την σχολική περίοδο 2020-2021, όπως αυτές 
αποτυπώθηκαν με σύσκεψη με την συμμετοχή των προέδρων των Σχολικών Επιτροπών, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

   Την επανατοποθέτηση των:  α. Λίτσα Πανωραίας του Ηλία και  β. Παναγιωταροπούλου Παναγιώτας 
του Γρηγορίου ειδικότητας YE ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ στο 1ο Νηπιαγωγείο Ιτέας και 
στο Νηπιαγωγείο  Γαλαξιδίου  από 9/11/2020 έως 30/6/2021, (εναλλάξ ανά εβδομάδα), ως εξής: 
 

Νηπιαγωγείο Γαλαξιδίου Λίτσα Πανωραία  
Πρώτη εβδομάδα, Τρίτη εβδομάδα, Πέμπτη εβδομάδα, κ.ο.κ. 
 
Παναγιωταροπούλου Παναγιώτα 
Δεύτερη εβδομάδα, Τέταρτη εβδομάδα, Έκτη εβδομάδα, κ.ο.κ. 
 

Άµφισσα 02/11/2020
Αριθµός πρωτοκόλλου 22654/2020



 

 

2 

1ο Νηπιαγωγείο Ιτέας Λίτσα Πανωραία 
Δεύτερη εβδομάδα, Τέταρτη εβδομάδα, Έκτη εβδομάδα, κ.ο.κ. 
 
Παναγιωταροπούλου Παναγιώτα 
Πρώτη εβδομάδα, Τρίτη εβδομάδα, Πέμπτη εβδομάδα, κ.ο.κ. 
 

 
Η παρούσα ισχύει μέχρι την ανάκλησή της ή την τροποποίησή της. 

 

  
 
 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΕΛΦΩΝ 

 
                                                 

  
 

               ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ 
 
 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

    1. Γραφείο  Δημάρχου 
    2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
    4. Νηπιαγωγείο Γαλαξιδίου,1ο Νηπιαγωγείο Ιτέας 
    5. Αναφερόμενοι υπάλληλοι 

  


